
Produktudviklingschef til UniFish, Skagen

Kan vi få dig i nettet...?

Det er væsentligt, at du har evnen og 
lysten til at håndtere de udfordrin-
ger, som er forbundet med et til tider 
uforudsigeligt naturprodukt som sild. 
Du har sikkert noget erfaring fra føde-
vareindustrien. Du har også erfaring 
med og flair for projektledelse, og din 
motivationsevne skal være stor. Ud-
advendthed, selvstændighed og ær-
lighed er andre ord, som kendetegner 
dig. Og du skal have den nødvendige 
pondus, så du kan få projekterne gen-
nemført. Du skal være god til engelsk

Hos UniFish producerer og sælger vi sildeprodukter. Halvfabrikata til fødevarevirksomheder. Hos UniFish får vi lov til at 
udvikle os – personligt og fagligt.  Filosofien hos os er, at det er medarbejderne, der skaber virksomheden. Vi har en filosofi og 
nogle meget klare mål og visioner, vi arbejder efter – og det har vi gjort i mange år efterhånden. Du kan se mere om os og vores 
produkter på www.unifish.dk
UniFish A/S er et selskab i Skagerak Group (www.skagerakgroup.com), som siden sin start i 1930 har været i konstant 
udvikling og i dag er en af de største inden for fiskerierhvervet med ca. 500 medarbejdere, der tilsammen står for en 
omsætning på ca. 700 mio. kr.

Hvad siger du til et job på en af Dan-
marks mest attraktive arbejdspladser? 
Kunne du tænke dig at være dynamoen 
i UniFish’s produktudvikling? Kunne du 
tænke dig et udfordrende job, hvor du 
har medbestemmelse og indflydelse, og 
hvor du kan få lov til at bruge alle dine 
evner? Hvor du har muligheden for at bi-
drage til virksomhedens fortsatte vækst 
og trivsel? Ovenikøbet i en virksomhed, 
hvor det er meget nemt at falde til og 
hvor vi lægger vægt på, at det også skal 
være sjovt at gå på arbejde? 

Din dag vil primært indeholde disse opgaver:

•	Du skal etablere projektgruppe for det enkelte 
	 projekt – gruppen vil bl.a. bestå af vores 
	 eksisterende dygtige og erfarne medarbejdere
•	Du skal gennemføre prøveproduktioner
•	Du skal få foretaget smagstests (det ville altså 
	 være rigtig godt, hvis du kan lide sild…!)
•	Du skal lave kostprisberegninger
•	Du skal vurdere emballageløsninger
•	Og du skal implementere det enkelte projekt 
	 – både i UniFish og sammen med vores 
	 salgsansvarlige i kundens organisation
•	Du skal – sammen med vores øvrige kompetente 
	 medarbejdere – løbende sørge for at optimere 
	 de eksisterende produkter.

Hvis det lyder godt i dine ører, har vi 
måske jobbet til dig.

Du skal samle trådene mellem marke-
dets og kundernes krav og ønsker – i 
tæt samarbejde med kollegerne i salg 
og produktion i UniFish. Du skal være 
proaktiv og samtidig have evnen til at 
omsætte din viden til lønsomme pro-
dukter i virksomheden. Du bliver et 
centralt omdrejningspunkt for os. Du 
får ansvaret for vores produktprogram, 
så produktudvikling og -forædling skal 
være en hjertesag for dig.

i skrift og tale, og du skal kunne klare 
dig på tysk. 

Er det lige dig? Så skal du hurtigst 
muligt sende en ansøgning på mail 
til anni@unifish.dk eller med post til 
UniFish A/S, Søren Humbers Kaj 3, 
9900 Skagen. 
Att.: Susane Røntved. 
Hvis du har spørgsmål til jobbet, så ring 
til Susane eller Peter på 98 44 47 77. 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning!
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